



HERRAJES EXPRESS SRL
Razón Social: HERRAJES EXPRESS SRL
Domicilio Comercial: Av. San Martín 2380 Piso:1
Dpto:2 - Villa Carlos Paz, Córdoba
Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

A

COD. 01

FACTURA

Punto de Venta: 00008 **Comp. Nro:** 00000354
Fecha de Emisión: 23/07/2026
CUIT: 30-71732546-6
Ingresos Brutos: 30717325466
Fecha de Inicio de Actividades: 01/11/2021

CUIT: 30-71210671-5
Razón Social: TIENDAM22 S.A.
Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto
Domicilio Comercial: DIRECCION AV SALTA Y RUTA 50 LINCOLN BS AS CP 6070, BUENOS AIRES
Pedido: #257616
Condición de venta: Contado / Cuenta Corriente

Código	Producto / Servicio	Cantidad	U. medida	Precio Unit.	Subtotal	Alicuota IVA	Subtotal c/IVA
R47	HRYR47C - Rueda Doble A-30/A40 o similares Caja x 120 unidades	7,00	caja(s)	\$361.200,00	\$2.089.617,25	21%	\$2.528.400,00
H50A	HCGH50AB - H50 doble balancin modelo FLORA. Incluye juego de bocallaves aluminio Blanco	150,00	par(es)	\$8.292,55	\$1.027.162,50	21%	\$1.243.882,50
H53	HOGH53 - Brazo Limitador 254mm 10"	200,00	unidad(es)	\$3.988,25	\$659.190,00	21%	\$797.650,00
H47	HCGH47NT - Falleba H47 con Kit de Conexion Negro	150,00	unidad(es)	\$9.030,00	\$1.119.720,00	21%	\$1.354.500,00
WS7X	WS7X60FNC - C14 Felpa 7x6 con FinSeal x220m Caja x 8 rollos Negro	20,00	caja(s)	\$188.140,05	\$3.109.631,00	21%	\$3.762.801,00
H36	HDFH36A - Bisagras de Friccion de 250mm el par x 2 unidades	150,00	par(es)	\$7.178,85	\$889.455,00	21%	\$1.076.827,50
H36	HDFH36B - Bisagras de Friccion de 400mm el par x 2 unidades	100,00	par(es)	\$8.729,00	\$720.895,00	21%	\$872.900,00
H50G	HCYH50B - H50 doble balancin modelo EURO x 2 pares Blanco	60,00	par(es)	\$19.354,30	\$959.889,00	21%	\$1.161.258,00
H50G	HCYH50N - H50 doble balancin modelo EURO x 2 pares Negro	60,00	par(es)	\$19.354,30	\$959.889,00	21%	\$1.161.258,00
H36	HDFH36C - Bisagras de Friccion de 550mm el par x 2 unidades	125,00	par(es)	\$13.996,50	\$1.446.681,25	21%	\$1.749.562,50
H36	HDFH36E - Bisagras de Friccion de 700mm el par x 2 unidades	125,00	par(es)	\$20.889,40	\$2.157.793,75	21%	\$2.611.175,00
H102	HGHH102-90 - Mecanismo Bipunto Modena 90 con Kit	210,00	unidad(es)	\$5.568,50	\$967.113,00	21%	\$1.169.385,00
H50ST	HMYBPSTN - Manija Standard Para Bipunto Negro	210,00	unidad(es)	\$2.453,15	\$426.667,50	21%	\$515.161,50
H45	HOKH45LN-VA - Oscilo-Batiente Largo Negro	100,00	unidad(es)	\$45.706,85	\$3.777.550,00	21%	\$4.570.685,00
H45	HOKH45LB-VA - Oscilo-Batiente Largo Blanco	20,00	unidad(es)	\$45.706,85	\$755.510,00	21%	\$914.137,00
H45	HOKH45CB-VA - Oscilo-Batiente Corto Blanco	20,00	unidad(es)	\$39.130,00	\$646.849,00	21%	\$782.600,00
H45	HOKH45CN-VA - Oscilo-Batiente Corto Negro	100,00	unidad(es)	\$39.130,00	\$3.234.245,00	21%	\$3.913.000,00

Subtotal: \$24.947.858,25

IVA 21%: \$5.239.050,23
TOTAL: \$30.186.908,48



CAE: 86305057221275
Fecha Vto. CAE: 02/08/2026